



# Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

## Internet:

www.rckik.wroclaw.pl  
centrum@rckik.wroclaw.pl  
www.facebook.com  
/rckikwroclaw

## Telefony:

Centrala:  
71 371 58 10

Dyrektor:  
71 371 58 11

Sekretariat:  
71 371 58 12

Fax:  
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:  
71 371 58 26  
71 328 10 93

Laboratorium:  
71 371 58 31

## Forma prawna:

SP ZOZ

zarejestrowany  
w Sądzie Rejonowym dla  
Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu

VI Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego pod numerem

KRS: 0000034677

NIP: PL 898-18-53-248

REGON: 000291121

## Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Oddział we Wrocławiu  
Nr 45113010330018800155200002



Gepard Biznesu 2011

## Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 23.02.2016

Nasz znak: DZZ.MSP.26-5.P/2016

## Uczestnicy postępowania nr sprawy 05/P/2016

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oraz zmiany treści SIWZ na: „Dostawa pojemników z tworzyw sztucznych potrójnych pustych 450 ml/2 x 300 ml do pobierania i preparatyki krwi w ilości 7000 szt w okresie 12 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu” – nr sprawy 05/P/2016

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 22-02-2016 o następującej treści:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści następujące zestawy pojemników: pojemnik macierzysty (główny) do pobrania 450 ml krwi (pojemność pojemnika 500ml) + pojemnik pusty a' 500 ml (transferowy, środkowy + pojemnik pusty a' 500 ml (końcowy)?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści pojemnik macierzysty (główny) do pobrania 450 ml krwi (pojemność pojemnika 500ml) + pojemnik pusty a' 500 ml (transferowy, środkowy + pojemnik pusty a' 500 ml (końcowy).

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z drenem czerpalnym o długości min. 99 cm zamiast min. 108 cm? (długość drenu wynosi 110 cm, możliwy skurcz po sterylizacji około 10% długości).

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z drenem czerpalnym o długości min. 99 cm

W związku z wyżej udzieloną odpowiedzią na **pytanie 2** Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy p.z.p. dokonuje zmiany treści SIWZ.

*Zmienia się w SIWZ w rozdziale I w pkt 1, ppkt 1:*

*Było:*

Dren czerpalny musi mieć długość min. 108 cm, zakończony ostrą igłą 16G, poddaną obróbce zwiększającej poślizg ( np. silikonowanie ).

*Jest:*

Dren czerpalny musi mieć długość min. 99 cm, zakończony ostrą igłą 16G, poddaną obróbce zwiększającej poślizg ( np. silikonowanie ).

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zestawy pojemników z kominem z łatwo łamliwą membraną znajdującym się na drenie prowadzącym do pojemnika



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu  
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

na tzw. „pierwszą krew“ w miejscu połączenia tego drenu i drenu czerpalnego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści zestawy pojemników z kominem z łatwo łamliwą membraną znajdującym się na drenie prowadzącym do pojemnika na tzw. „pierwszą krew“ w miejscu połączenia tego drenu i drenu czerpalnego?

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści zestawy z drenami pojemników transferowych o długości 45 – 50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w Rozdziale I pkt 1 ppkt 5

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z drenami nieposiadającymi oznakowania, umożliwiającego ich identyfikację i jednoznaczne przyporządkowanie do danego pojemnika po odłączeniu od zestawu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w Rozdziale I pkt 1 ppkt 7

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z etykietami bez kodów kreskowych zgodnych ze standardem EAN-128?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w Rozdziale I pkt 1 ppkt 10

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami zawierającymi informację o przeznaczeniu pojemnika w języku angielskim (TRANSFER PACK, Without anticoagulant)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami zawierającymi informację o przeznaczeniu pojemnika w języku angielskim (TRANSFER PACK, Without anticoagulant).

Udzielone odpowiedzi na pytania obowiązują stosownie w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Dyrektor  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza  
we Wrocławiu  
*Krzysztof Dworak*  
Krzysztof Dworak